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Mes aé / 2023

o!9âo I ProsÍàmacaô | Furctonal Econmica De.cricao Eonte c.Àpl I ftpênhêdo nô Mês I Liquidado no Mêê |

CORPO J,EGI SI,ATIVO

PROCESSO I,IGISI,ÀTIVO
marutencao daa atlvldade6 1ê9i6lativÀ3
EubsidiÕÉ - agêntê. pÕ1it1cos

únutencao dàÉ ativídade8 leg161átlrâs
conElibulcoeÉ prevldeD.larlaE - 1nÉ.

úânut.nêÀo dê EêêletÀrlã dê caGla munl.tla1

cor!libui.oeE plevideacialia8 - tnÊÉ

meutencao dã Éêcretãlla da canala nuítcipât

@ttÕE ÊêfricoE de pes.oa fíÉ1ca

úúutêícâo dá Éêc!Étàlia da cásala sunrclpâl
vigllancla ô6tenstvâ

manulencao da Ée.rêtsariâ da câÉrâ muricipal
aÉÉinaturãÉ de pêr1ôdicos É anuidãde!

sanutêncao dà sêê!êtarlâ dâ cBMra municlpêl
mánulencao da BecleLarlà dâ caúa!ê muíicipÀI
ffinutencao da .êcretaria da carara hunlêiDar
côfibustiveiÊ ê 1ubllficãDte. aut@otÍvo6
generos de àli.ntacao
Etelial pãra fe6tivldadeÉ e hmênàgên§
Bterià] de expediente
mtetiàl dê .opê e cozinhá
@telial de limpezã ê produtoE dê hlgienIza.ao
l@teÍlâ] dê protêcâô e sêsulan.à
lctertal parâ úànutêncêô de veiculoe
loutros materlaiB de conBumo

I

iúíutêncâo dâê atividadeE leglstattvês

01.0!1 3,1,90,11,00
3.r.90.11.?5

11.00

11,33
L7,37
xx,43

nânutseícêo da EecleEariê dã .amara mln1cipa1
vencimentoÉ e aaIàrioa
qratificacãê po! exêlclcio dê funcoe§
srâtlricacao por tefrpo de Bervico

têriás - àbono pecunialio
feriaÉ - ôbono cô!Et1tu.tôía1

153. O3O/ 73
11r ,4 57, 95
1€,153,26
10 ,4 03, 11

1 ,537 t2A

153,040,73

10.a03,1t

153 ,03 0, ?3
114.a57,95
x3,153,26
10, {03,11

1 ,531,24

01,031 3,r.90.X3,0
3,1,90.13.0
3.1.90.13.0

0,00
15.654, ?t

2.564,91

3.566,36

593,X3

3,6L7,26

|,306,22
623,50

]. 056,10
593,13

01.03r 3.3.90.31,00
01,031 3,3.90,36.00

3.3-90,36.0?
3.3.90.36.99

25,159,34
10.4 0 0, 00

24.159,34

t3,189,34
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3,3,90,30,15
3,3,90,30,16

3.3.90.3!.23
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CN, S I FPIiÍ

D..T.' 19/03/2024

CÀMÀRÀ I'{UNICIPÀL DE MOCOCÀ

Movinêntacao Excraorcamentaria - Balance!ê Àtali!1co - 0G / 2023

coNÀ!l

Paglna 1

codiso Especificacao
l{ r'1, i A DrsPrs^

No Mes I No Àno I No Mês I

4 . 0.00
4.1.00

SINDICÀTOS / ENIIDÀDES REPRESEmÀTMS DE CIÀSSE
00034 sind. dos trab. sêrv. publ municipal dê

TOTÀL SINDICÀTOS / EMIIDÀDES REPRESEIiIITATIYÀS DE CLÀSSE

PENSÀO ÀI]IMENIICIÀ
00566 regina maria ribêlro silva
TOTÀL PENSAO ALIMENTIClÀ

EI{PRESTII!íOS E PINÀNCIÀ'íEMIOS CONSIGNÀDOS
00033 caixa economica federaL
00536 coopêrativa de credilo e investlmentos d

RESTOS À PAGÀR
TOTÀ! RESTOS À PÀGÀR

CONS I GNÀCOES
CONSIGNÀTÀRIOS DIVERSOS

INSS . ÀTIVO CIVIIJ
00028 inãlituro nâcional da previdencia social

4 .1.02

4.1 . O-l

4 .1 .49

4.1.10

4.1.11

TOTÀL EMPREST]MOS E FINÀNCIÀI'4ENTOS CONSIGNÀDOS

]NSS - COMRÍBUÍNTE INDIVIDUÀI]
00028 inatituto naci.onal da previdencia social

TOTÀL INSS - ÀTIVO CIVIL

TOTÀI, INSS - CONTRIBUINTE IND]VIDUÀI

TOTÀL CONSIGNÀTÀRIOS DIVERSOS

TESOURO NÀCIONÀL

IMPOSTO SOBRE À RENDÀ RETIDO NÀ FONTE
00035 prefeitura nuniclpal de mococa
00035 prefeitura municipal de mococa

I ltRl,',

TOTAL II.{POSTO SOBRE À RENDÀ RET]DO NA FONTE - IRRF 25.291,49 t26.734,32 0, 00 75.395,78

0,00

0, 00

550, 00

660,00

10 . 819, 18
7 ,475,67

1.428,46

1.428,86

3 .924, AO

3 .924,00

a6 .992,61

86 .992,61

11.808,8?

11.808.87

352,s6

352,55

660, 00

660,00

10.055,23
6 .421,1,O

0,00

15 .8?6, 33

35.26A ,29

7.42e,46

7.424 ,86

3 .254 t OA

3 .264, OA

0, 00

50 .683. 11
40 .32O,8',1

49.863, 93
32.84s,26

la .294, ?9 101.003, 98 a2 .709,19

15 .852, 84

L6.852,84

855.31

855,31

24.443,74
447 , t9

17 .O99,95

17 . 099, 9s

279 ,45

279 ,45

7O.t39,?7

't0 .139,77

10.953. 56

10.953,56

168 .49s,3836.662,94 205.158,32

!25 .799 ,79
944,51

0, 00
0,00

395,78
0,00

l

4.2.00

4 .2.O1



CN-SI!'PM

D?\TA t9 / 03 /2a24

CÀMÀRÀ M!'NICIPÀL DE MOCOCÀ

Movimentacâo ExEraorcaÍÀeitaria - Balancêre Ànalitico - 06 / 2A23

CONÀM

Pagina 2

RECEITÀ DESPESÀ
codigo

No hno I No MeÊ

TOTÀIJ TESOURO NÀCIONÀIJ

TESOI'RO ESTADUÀL E ML'I,IICI PAIJ

IMPOSTO S/ SERVICOS DE QUÀITQUER NATUREZA - ISSQN
00035 prêfêitura munj.cipal" de mococa

TOTAN IMPOSTO S/ SERVICOS DE QUAÍ,OUER NATUREZÀ - ISSON

25.297,49

446.666,66

126 .734,32 0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

0, 00

833, 04

833,04

0, 00

0, 00

'75.395,7A

4.3.00

4.3.01

TOTAL TESOURO ESTÀDUÀL E MUNICIPÀL

246,45

206,45

206 145

52. X60,88

1 .32 0, 00

1 .320 / 00

1.320,00

1.320,00

446.556,66

446.666,56

1.051,87

332.944,5!

1 . 051, 87

1 . 051, 87

5. 4?3 , 50

5 .473 , 50

r74,59

\7 4,59

77 4, 59

35.442,48

833,04

244.724,24
5.0.00
5.1.00

TOTÀL CONSIGNÀCOES
CREDORES D]VERSOS
DIVERSOS

5.r.99 OUTROS CRED]TOS
00035 prêfêiturâ municipal de mococa

TOTÀL OUTROS CREDITOS

TOTÀL CREDORES DIVERSOS

.IOTAI TRÀNSTÉRENC.AS I INANCE;]!{AS

TOTÀ], TRÀNSFERENCIÀS FINÀNCEIRÀS INTRÀ OFSS

TRANSFERENCIAS F]NÂNCEIRÀS INTRÀ OFSS
TRÀNSFERENCTÀS FINÀNCF]TRÀS
PREFEITUT'À MUNICTPAL DUODECIMO NO EXERC]CIO
00035 prefellura municipal dê mococa

5.473,5Q

5 .413 , 5A

2.680.000,35

2.580.000,36

2.680,000,36

0, 00

0,00

9.0.00
9.1.00
9 .1 .06

0,00

0,00

0,00

0,00

0, 00 0,00

TOTÀL GERÀL

. Gomes

510.147,54 3 . 018 .418. 3? 35.442,AA 244.724,2A

Cisar A Íeiçira
,lrocuralot Juí,{i

ênte tr.

TOTÀL DIVERSOS



Boletiú <rê Bancos ,.r@imnracao etr.te at/a6/2o2J a .o/a6/2o2)

Ite de ie@Eo Iniciaf oo

c cheques rh:lldos r..o

§@ntê (Útâs Àlivas xao

codigo de Àpltcaeo r,iêià]
Todas as cdt.s 4 ao cúr saldo

Dcm8t!ã! IaEstiÉDtos

Tipô colrTÀ MovrMENm

lftêl c.àpr I sàIdo Ànrerio! | Rêrirâdas I Depo6ir@ | saldo À!ua1 I

laÀNco clrrrÀ xouDaÍro - DErrÀrs comÀs

lÀq. o.r3-8 c/c oooooora6o.-r côd 8667

laÀNC! cuatÀ r,E\IDEaro , c!!arÀ eiTÀo

lÀ9. oar3-3 c/c ooo00orr.6o5-x cod a66B

lcÀr(À EcpNonrcÀ rmúÀt
lag- 0322-a clc oooo6ooooog-,t coal a666
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